
Nombre / Cargo Cedula Total Bruto

Otros Ing.

TOTAL

NETO

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Saneamiento Ambiental y Foresta (13-01-111-20-1955)

PARTIDA: 13.00.0001-2.1.1.1.01 Nº Comprobante:

Año Presupuesto:  2017

2017-000932

MES DE AGOSTO DEL AÑO 2017

Form 543

Aprobado por 

Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 1 de 3

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR CHEQUE

Departamento: MEDIO AMBIENTE

AGUSTIN OZUNA

00106658784INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.602086

 236.40

Ck Nº52413 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

EDGAR OMAR ROSADO PEREZ

00114064124ENC. DE COSTAS Y PLAYAS

 8,000.00

 0.00

 7,527.202256

 472.80

Ck Nº52414 229.60  243.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

FELIX DE LA CRUZ MERCEDES

00106681216PROMOTOR DPTO. MEDIO AMBIENTE

 4,000.00

 0.00

 3,763.602121

 236.40

Ck Nº52415 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

LUIS ALFREDO ARIAS OSORIO

22600029155INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.602029

 236.40

Ck Nº52416 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MIGUELINA SIERRA CASTRO

00113309181SECRETARIA

 4,000.00

 0.00

 2,235.881994

 1,764.12

Ck Nº52417 114.80  121.60

 0.00

 1,027.72

 500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

RAFAEL ORLANDO DEL C. DEL JESUS BAEZ

00112293204INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.602258

 236.40

Ck Nº52418 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 6

TOTAL DEPTO.  28,000.00

 0.00

 24,817.48

 3,182.52

 0.00  803.60  851.20  1,027.72  0.00

 0.00  500.00

 0.00  0.00  0.00

 28,000.00

 0.00

 24,817.48

 3,182.52

 0.00  803.60  851.20  1,027.72  0.00

 0.00  500.00

 0.00  0.00  0.00TOTAL PAGO POR CHEQUE

Total Empleados: 6

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 2 de 3

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Departamento: MEDIO AMBIENTE

ALFREDO CASTRO MARTES

001-0659043-3ENCARGADO

 17,500.00

 0.00

 11,808.420210

 5,691.58

NE Nº603 502.25  532.00

 0.00

 2,157.33

 2,500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ENERIO MERCEDES FRANCO

001-0659326-2ASISTENTE DEP/ MEDIO AMBIENTE

 3,000.00

 0.00

 2,822.701435

 177.30

NE Nº603 86.10  91.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

JAIME LORA DAMASO

00109383174SUPERVISOR

 12,000.00

 0.00

 11,290.801922

 709.20

NE Nº603 344.40  364.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

MIGUEL ANGEL PEGUERO ORTIZ

22600095578INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 3,763.601962

 236.40

NE Nº603 114.80  121.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PABLO MONTERO MONTERO

00112131172CONSULTOR JURIDICO

 10,000.00

 0.00

 9,409.002004

 591.00

NE Nº603 287.00  304.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SANTO FAMILIA HICHE

00106547714INSPECTOR

 4,000.00

 0.00

 2,184.371914

 1,815.63

NE Nº603 114.80  121.60

 0.00

 1,079.23

 500.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total Empleados: 6

TOTAL DEPTO.  50,500.00

 0.00

 41,278.89

 9,221.11

 0.00  1,449.35  1,535.20  3,236.56  0.00

 0.00  3,000.00

 0.00  0.00  0.00

 50,500.00

 0.00

 41,278.89

 9,221.11

 0.00  1,449.35  1,535.20  3,236.56  0.00

 0.00  3,000.00

 0.00  0.00  0.00TOTAL PAGO POR NOMINA ELECTRONICA

Total Empleados: 6

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM
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TOTAL
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LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL DE Saneamiento Ambiental y Foresta (13-01-111-20-1955)
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Contralor y 

Auditor General

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamiento Municipal de Boca Chica

Hoja Nº: 3 de 3

Nº

Total Desc.

Nº Doc.

VALORES EN RD$

ISR AFP ARS

ARS MANUAL

Coperativa

Cooperativ

CL cooperativ ASP Otros Desc.

DESCUENTOS

Firma

 78,500.00

 0.00

 66,096.37

 12,403.63

TOTAL GENERAL

Certifico que esta nómina de pago consta de 3 hojas, está correcta, que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombradas, y que cada una de ellas ha rendido los servicios requeridos 

por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por 

período de ausencia con exceso del que concede la ley.

Total Empleados: 12

 0.00  2,252.95  2,386.40  4,264.28  0.00

 0.00  3,500.00

 0.00  0.00  0.00

Encargado/a de Nómina Encargado/a de Contabilidad Contralor/a Municipal Gerente Financiero

Tesorero Municipal Alcalde/sa Municipal

Fecha Impresión: 03/09/2017     SIAFIM


